



TOUR DES VINS

Prämierte Weine – Günstige Preise
Weine aus Frankreich, Italien, Spanien, Portugal,
Chile, Deutschland, Österreich und mehr...

Domstraße 49

D - 63067 Offenbach

Tel: 069-82 360 360

E-Mail: info@tour-des-vins.de

www.tour-des-vins.de

Öffnungszeiten:

Mo-Fr.. 12.00-20.00 Uhr

Sa. 10.00-16.00 Uhr

WSV-Weinprobe Do.-Sa., den 9.-11. Februar 2017 (Sa. bis 18 Uhr)

Sonderpreise für ausgewählte Weine

42 Fl. – Tenuta Rovaglia, Ocros, Vino Bianco, weiß, 0,75l	6,30 € / 5,50 € / 7,33 €/L
46 Fl. – Quinta de Saes, DOP Dão 2012, weiß, 0,75l	8,50 € / 6,50 € / 8,67 €/L
13 Fl. – Domaine de la Citadelle, Le Châtaignier 2013, AP Luberon, weiß, 0,75l	7,80 € / 6,80 € / 9,07 €/L
49 Fl. – Casa Vinicola Gioacchino Garofoli, Monte Reale 2011, IGT Marche, rot, 0,75l	4,95 € / 4,40 € / 5,87 €/L
13 Fl. – Château de Campuget, Invitation 2010, AC Costières de Nîmes, rot, 0,75l	5,80 € / 5,20 € / 6,93 €/L
144 Fl. – Stellenrust, Lion's Pride Reserve 2014, Stellenbosch - Südafrika, rot, 0,75l	6,50 € / 5,85 € / 7,80 €/L
93 Fl. – Francisco Casas, Gamazo Crianza 2010, DO Toro, rot, 0,75l	6,20 € / 5,60 € / 7,47 €/L
123 Fl. – Pagos de Familia Marques de Griñon, Lesegut 2011, DO Dominio de Valdepusa, rot, 0,75l	8,95 € / 7,95 € / 10,60 €/L
25 Fl. – Château Puy-Servain, Vieilles Vignes 2011, AC Montravel, rot, 0,75l	11,95 € / 9,95 € / 13,27 €/L
116 Fl. – Château L'Ermitage, Sainte Cécile rouge 2011, AOC Costières de Nîmes, rot, 0,75l	9,95 € / 8,80 € / 11,73 €/L
25 Fl. - Domaine des Coteaux des Travers, Cairanne 2009, Côtes du Rhône Villages, rot, 0,75l	10,50 € / 9,50 € / 12,67 €/L
81 Fl. – Saladini Pilastrì, Vigna Montepandone 2010, DOC Rosso Piceno Superiore, rot, 0,75l	11,95 € / 10,50 € / 14,00 €/L
108 Fl. – Grupo Reserva – Vinicola del Priorat, Sol i Terra 2010, DOCa Priorat, rot, 0,75l	11,50 € / 9,50 € / 12,67 €/L
178 Fl. – Santa Rita, Medalla Real Gold Cabernet Sauvignon 2010, DO Valle Central - Chile, rot, 0,75l	12,90 € / 10,50 € / 14,00 €/L
42 Fl. – Ironstone, Obsession Red 2011, Kalifornien, rot, 0,75l	11,90 € / 10,50 € / 14,00 €/L

OHNE PROBIERMÖGLICHKEIT:

2 Fl. – Coop. del Campo San Gregorio, Monte Armantes 2008, DO Calatayud, rot, 0,75l	5,50 € / 4,95 € / 6,60 €/L
--	--

Diese Preise gelten ab sofort bis 1. März 2017 bzw. solange der Vorrat reicht!

Wir freuen uns auf ihren Besuch

Petra Cordes & Josef Zorn